
U S N E S E N Í 

z  jednání zastupitelstva Obce Modrava 

konaného dne  25.9.2015 v Modravě 

 

1) Zastupitelstvo obce Modrava bere na vědomí informace o stavu investičního 

portfolia a rozhodlo, že obec podá podnět k prověření činnosti společnosti 

CITYFINANCE INVESTMENT s.r.o. při poskytování investičního poradenství 

obci. Dále rozhodlo, že obec nebude nadále využívat investičního poradenství ze 

strany uvedené společnosti a že pověří společnost Kocián, Šolc, Balaštík, advokátní 

kancelář s.r.o. zastupováním obce při jednání se správcem investičních fondů 

SHEDLIN Infrastructure 2 GmbH &  Co. KG a SHEDLIN Portfolio Fund 4 GmbH 

& Co. KG. Zastupitelstvo dále souhlasí s tím, aby obec Modrava pověřila správou 

investičního portfolia zprostředkovaného společností společnosti CITYFINANCE 

INVESTMENT s.r.o. společnost Czech Investment Services, s.r.o., která jednotlivé 

části tohoto portfolia převede do vhodných podílových fondů typu MOVENTUM.    

 

Hlasováno: Pro:6 Proti:0  Zdržel se:0 

Návrh byl přijat 

 

2) Zastupitelstvo obce Modrava rozhodlo, že schvaluje uzavření smlouvy o dílo se 

společností HOCHTIEF CZ, a.s., na základě které zhotoví uvedená společnost pro 

obec provedení, propojení, vystrojení a dokončení vrtu u vodojemu za účelem 

posílení zásobování vodojemu vodou, to vše za cenu ve výši 156.918,43 Kč bez DPH. 

 

Hlasováno: Pro:6 Proti:0  Zdržel se:0 

Návrh byl přijat 

 

3) Zastupitelstvo obce Modrava rozhodlo, že schvaluje uzavření smlouvy o dílo se 

společností Služby Modrava s.r.o., zastoupenou Janem Voldřichem, DiS, jednatelem 

společnosti, na základě které bude uvedená společnost pro obec Modravu vykonávat 

technický dozor stavebníka na investiční akci: „Novostavba rodinného domu s 

hospodářským objektem Filipova Huť“ za cenu ve výši 52.000,- Kč bez DPH. 

 

Hlasováno: Pro:6 Proti:0  Zdržel se:0 

Návrh byl přijat 

 

4) Zastupitelstvo obce Modrava rozhodlo, že schvaluje poskytnutí palivového dřeva 

v rámci Ekologického programu obce dle podaných žádostí, které jsou přílohou 

zápisu.  

 

Hlasováno: Pro:6 Proti:0  Zdržel se:0 

Návrh byl přijat 

 

Samek 

zapisovatel 

 

Lyer, Korčák 

ověřovatelé 

 

Schubert 

starosta 


